33ª Zona Eleitoral	46
35ª Zona Eleitoral	52
37ª Zona Eleitoral	54
43ª Zona Eleitoral	61
45ª Zona Eleitoral	62
46ª Zona Eleitoral	118
52ª Zona Eleitoral	120
54ª Zona Eleitoral	121
56ª Zona Eleitoral	122
68ª Zona Eleitoral	126
80ª Zona Eleitoral	128
90ª Zona Eleitoral	128
92ª Zona Eleitoral	133
101ª Zona Eleitoral	138
106ª Zona Eleitoral	143
114ª Zona Eleitoral	146
116ª Zona Eleitoral	147
136ª Zona Eleitoral	152
143ª Zona Eleitoral	174
145ª Zona Eleitoral	199
146ª Zona Eleitoral	253
Índice de Advogados	253
Índice de Partes	257
Índice de Processos	266

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 417/2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO o teor da Resolução nº 255/2018 do Conselho Nacional de Justiça, que institui a Política Nacional de Incentivo à Participação Institucional Feminina no Poder Judiciário;

CONSIDERANDO o teor do procedimento SEI nº 0018342-13.2020.6.17.8300,

RESOLVE

Art. 1º. Instituir, com o propósito de dar cumprimento à Política Nacional instituída pela Resolução CNJ nº 255/18, a Comissão de Incentivo à Participação Feminina do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, a quem caberá propor medidas e diretrizes que proporcionem a observância da igualdade de gênero no âmbito da Justiça Eleitoral de Pernambuco.

- Art. 2º. Designar para compor a referida Comissão, sob a coordenação da primeira:
- I Dra. Paula Maria Malta Teixeira do Rêgo, Juíza Auxiliar da Corregedoria;
- II Daniela de Andrade Fonseca Santos (Vice-Presidência);
- III Danielle dos Santos Freire (ASPLAN);
- IV Neide Lúcia Soares Santos (SGP);
- V Télia Gaspar Gonçalves de Alvarenga (EJE).
- Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Recife, 14 de junho de 2021.

CARLOS FREDERICO GONCALVES DE MORAES

Desembargador Presidente

DOCUMENTOS ELETRÔNICOS PUBLICADOS PELO PJE

INTIMAÇÕES

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600300-03.2018.6.17.0000

PROCESSO : 0600300-03.2018.6.17.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (Recife - PE)

RELATOR : Gabinete Jurista 2

FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

INTERESSADO ______ : COMISSAO EXECUTIVA REGIONAL PROVISORIA DO PARTIDO

REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB EM PERNAMBUCO

ADVOGADO: LUIS ALBERTO GALLINDO MARTINS (0020189/PE)

INTERESSADO: SILVIO SERAFIM COSTA FILHO
INTERESSADO: DANIEL TENORIO DE CERQUEIRA

INTERESSADO: LUIZ LEITE MOURA JUNIOR

INTERESSADO: REGIANA FREITAS LINS RODRIGUES INTERESSADO: PEDRO AUGUSTO DA HORA JUNIOR

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA JUDICIÁRIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (12377) - 0600300-03.2018.6.17.0000 - Recife - PERNAMBUCO

RELATOR(A): DESEMBARGADOR(A) RODRIGO CAHU BELTRAO

INTERESSADO: COMISSAO EXECUTIVA REGIONAL PROVISORIA DO PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB EM PERNAMBUCO, SILVIO SERAFIM COSTA FILHO, DANIEL TENORIO DE CERQUEIRA, LUIZ LEITE MOURA JUNIOR, REGIANA FREITAS LINS RODRIGUES, PEDRO AUGUSTO DA HORA JUNIOR

Advogado do(a) INTERESSADO: LUIS ALBERTO GALLINDO MARTINS - PE0020189

Advogado do(a) INTERESSADO:

INTIMAÇÃO

Fica(m) intimado(a) o(a) Sr.(a) . Regina Freitas Lins Rodrigues, Pedro Augusto da Hora Júnior, Silvio Serafim Costa Filho, Luiz Leite Moura Júnior e Daniel Tenório de Cerqueira, atuais dirigentes partidários e dos dirigentes na época do exercício de 2017, para que constituam advogado, com intuito de garantir prosseguimento regular do processo.

Recife, 16 de junho de 2021.

DION SOUTO VILLAR NETO

Coordenadoria de Registros e Informações Processuais

PRESTAÇÃO DE CONTAS(11531) № 0600265-72.2020.6.17.0000

PROCESSO : 0600265-72.2020.6.17.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS (Recife - PE)